
                                                                                                                           

UCHWAŁA NR XXII/165/2021 RADY GMINY KORYCIN

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 i  art.  18b ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11
lipca  2014 r.  o  petycjach  (Dz.U.  z  2018  r.  poz.  870)  Rada  Gminy  Korycin  uchwala,  co
następuje:

§ 1. Uznaje się, że petycja złożona w dniu 22 lutego 2021 roku przez Tymczasową Radę
Stanu Narodu Polskiego Społęczny Komitet Konstytucyjny, podpisaną przez Teresę Garland
Zaprzysiężonego Prezydenta Obywatelskiego Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego –
Społecznego  Komitetu  Konstytucyjnego  o  opinię  Rady  Gminy  Korycin  w  sprawie
przeprowadzenia referendum ludowego nie zasługuje na uwzględnienie.

§ 2. Uzasadnienie do sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  Korycin,
zobowiązując go do przekazania wnoszącej petycję niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko


